
На основу члана 11. став 3. Закона о слободним зонама („Службени гласник 

РС”, број 62/06), 

Министар финансија доноси 

ПРАВИЛНИК 

о измени Правилника о облику и садржини извештаја о пословању 

слободне зоне 

Члан 1. 

У Правилнику о облику и садржини извештаја о пословању слободне зоне 

(„Службени гласник РС”, бр. 70/06, 117/17, 44/18 – др. закон и 4/19), 

Образац ИПСЗ – Извештај о пословању слободне зоне који је одштампан уз 

тај правилник замењује се обрасцем Образац ИПСЗ – Извештај о пословању 

слободне зоне, који је одштампан уз овај правилник и чини његов саставни 

део. 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

Број 110-00-00005/2019-01 

У Београду, 5. децембра 2019. године 

Министар, 

Синиша Мали, с.р. 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


